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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Аверьянов, Михаил Львович. Постсоветское пространство в контексте трансформации системы миропорядка: новая реальность или уходящая реальность? = Post-Soviet area in the context of transformation of the internation systemr: new formation or dispersing phenomenon?  [Электронный ресурс] / М. Л. Аверьянов. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 234 КБ) // Научно-технические ведомости Санкт-Петербургского государственного политехнического университета. Сер.: Гуманитарные и общественные науки = St. Petersburg state  polytechnical  university journal. Humanities and social sciences: научное издание / Министерство образования и науки Российской Федерации. – Санкт-Петербург. – 2015. – Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j16-13.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.5862/JHSS.227.2>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2016
        	
        79
      	
        0
      	
        74
      	
        0
      	
        153
      
	
            Год 2017
        	
        41
      	
        1
      	
        48
      	
        0
      	
        90
      
	
            Год 2018
        	
        30
      	
        0
      	
        32
      	
        0
      	
        62
      
	
            Год 2019
        	
        19
      	
        0
      	
        27
      	
        0
      	
        46
      
	
            Год 2020
        	
        39
      	
        0
      	
        17
      	
        0
      	
        56
      
	
            Год 2021
        	
        42
      	
        0
      	
        28
      	
        0
      	
        70
      
	
            Год 2022
        	
        44
      	
        0
      	
        28
      	
        0
      	
        72
      
	
            Год 2023
        	
        22
      	
        0
      	
        25
      	
        0
      	
        47
      
	
            Год 2024
        	
        2
      	
        0
      	
        10
      	
        0
      	
        12
      
	
            Всего
        	
        318
      	
        1
      	
        289
      	
        0
      	
        608
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